 Corso Uso avanzato degli strumenti office e delle piattaforme cloud 15 ore;

all’operatore economico VARGIU SCUOLA SRL, con sede in Assemini (CA), via dei Tulipani, 7/9, 09032
(P.I./C.F.  03679880926),  per  una  durata  fino  al  massimo  al  15  settembre  2025,  per  un  importo
complessivo pari a€ 4.680,00 (euro quattromilaseicentoottanta/00) IVA eslusa;

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la
sottoscrizione; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), del
decreto legislativo n.